

Al 31 de diciembre de

	Paris S.A. Consolidado		Cencosud Administradora de Procesos S.A.		Costanera Center S.A.	
	2007 M\$	2006 M\$	2007 M\$	2006 M\$	2007 M\$	2006 M\$
BALANCE GENERAL						
Activos						
Circulante	189.885.344	212.309.998	1.953.325	49.439	4.228.353	49.439
Fijo	131.620.402	142.850.181	-	-	88.532.414	-
Otros	440.878.907	439.798.514	4.081.461	162.001	-	162.001
Total Activos	762.384.653	794.958.692	6.034.786	211.441	92.760.767	211.441
Pasivos y Patrimonio						
Circulante	243.409.327	228.347.471	8.564.082	195.410	7.936.984	195.410
Largo plazo	199.284.877	284.603.724	-	-	82.678.894	-
Interés Minoritario	465.536	1.199.813	-	-	450.250	-
Capital y Reservas	308.772.563	290.391.108	16.032	153.518	1.734.620	153.518
Utilidad (pérdida)	10.452.350	(9.583.423)	(2.545.328)	(137.487)	(39.981)	(137.487)
Total Pasivos y Patrimonio	762.384.653	794.958.692	6.034.786	211.441	92.760.767	211.441
	0	-	-	-	-	-
ESTADO DE RESULTADOS						
Ingresos de Explotación	539.859.815	516.305.986	8.437.407	-	32.567	-
(-) Costos de Explotación	(391.813.318)	(363.388.811)	(7.520.735)	-	(2.998)	-
Margen de Explotación	148.046.497	152.917.176	916.672	-	29.569	-
(-) Gastos de Adm. y Ventas	(158.303.188)	(158.932.396)	(3.966.887)	(170.559)	0	(170.559)
Resultado Operacional	(10.256.691)	(6.015.221)	(3.050.215)	(170.559)	29.569	(170.559)
Resultado No Operacional						
(+) Ingresos fuera explotación	30.194.209	12.736.413	-	1.722	-	1.722
(-) Egresos fuera explotación	(25.259.925)	(21.809.236)	(18.630)	0	(31.688)	-
Corrección Monetaria	15.254.599	4.450.061	4.615	2.706	(11.122)	2.706
Diferencia de Cambio	(164.437)	(1.008.103)	-	-	42.167	-
Total Resultado No Operacional	20.024.446	(5.630.864)	(14.015)	4.428	(643)	4.428
Resultados antes de Impto. Renta	9.767.755	(11.646.084)	(3.064.230)	(166.131)	28.926	(166.131)
(+) (-) Impuesto Renta	(3.553.220)	3.978.055	518.902	28.644	(65.529)	28.644
(+) (-) Interés Minoritario	4.230.291	(1.919.371)	-	-	(3.378)	-
(+) (-) Amort. Mayor valor Inversiones	7.524	3.977	-	-	-	-
Utilidad (Pérdida) del ejercicio	10.452.350	(9.583.423)	(2.545.328)	(137.487)	(39.981)	(137.487)
	-	-	-	-	-	-
FLUJO DE EFECTIVO						
Flujo por actividades de la operación	42.666.595	(34.440.413)	(294.002)	(136.917)	5.935.402	(136.917)
Flujo por actividades de financiamiento	(74.556.006)	57.233.245	432.872	283.378	53.805.427	283.378
Flujo por actividades de inversión	30.339.645	(12.140.453)	-	(146.461)	(59.837.937)	(146.461)
Flujo neto del ejercicio	(1.549.766)	10.652.379	138.870	-	(97.108)	-
Saldo Inicial de efectivo y efectivo equivalente	16.038.051	5.918.750	-	-	169.347	-
Saldo Final de efectivo y efectivo equivalente	13.417.019	16.038.051	138.869	-	60.572	-